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FerienwohnungMigglwieshof
Ferielejlighed i Kelchsau

Migglwieshof er en gammel landbrugsejendom, der tidligere drev kvæg og landbrug. I dag er avl af Kerry Hill får en af
grundpillerne i vores landbrug. Gården ligger på den solrige, østlige side af Kelchsau, en idyllisk sidedal til Hopfgarten i
Brixental.

Gården blev bygget i år 1950 og blev totalrenoveret i 2011.

Migglwieshof har 4 ferielejligheder for 2-6 personer, alle med en skøn udsigt. Hver ferielejlighed har adskilte soveværelser
med bad og toilet samt balkon og et fuldt udstyret køkken-alrum (opvaskemaskine, mikrobølgeovn, varmluftsovn, etc.).

Vores tyrolske stue er tilgængelig for alle gæster og indbyder til fælles hygge. Du kan opbevare dit skiudstyr sikkert i vores
opbevaringsrum.

Om sommeren er der masser af plads til afslapning i vores rummelige pavillon.

Der er mulighed for at leje lejlighederne samlet, og vi har således plads til 14 personer. Det er ideelt for grupper, foreninger
eller større familier. ...



Direkte ud til løjpen · Ved vandreruten · Beliggende på mark · Nær skov · Beliggende alene · Roligt område · Udkanten af byen



værelser og appartementer
Aktuelle tilbud

Apartment, shower and bath, toilet, 3 bed rooms

Vores 4 ferielejligheder er for 2-6 personer og består hver især af et

fuldt udstyret køkken (opvaskemaskine, mikrobølgeovn, toaster,

elkedel, etc.), 3 soveværelser (alle med toilet og bad). All...

ab

€ 45,00
pr. person den 03.07.2024

SE TILBUD

1-6 Personen · 3 soveværelse · 60 m²

Apartment, shower and bath, toilet, ground floor

Ferielejligheden ligger i stueetagen og er ideel for familier. Lejligheden

har 1 soveværelse med dobbeltseng og adgang til børneværelse via

forbindelsesdør. Derudover har ferielejligheden en stu...

ab

€ 45,00
pr. person den 03.07.2024

SE TILBUD

1-4 Personen · 3 soveværelse · 60 m²
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Apartment, shower and bath, toilet, 2 bed rooms

Vores nyrenoverede lejlighed ligger på 1. sal. Der er 2 soveværelser

med dobbeltseng og mulighed for at opstille 2 ekstra senge.

Ferielejligheden har desuden et fuldt udstyret køkken og en hygge...

ab

€ 45,00
pr. person den 03.07.2024

SE TILBUD

2-6 Personen · 3 soveværelse · 60 m²

betingelser
Vores hus består af 3 ferielejligheder, som kan lejes samlet eller hver for sig. Hver ferielejlighed er udstyret med køkken samt
siddekrog og TV. Derudover er der et fælles opholdsrum i stueetagen.
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